
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.10.2022.         sēdes protokols Nr.22., 5.p.  

LĒMUMS Nr.633 

Par Aizkraukles novada pašvaldības un novada nevalstisko organizāciju 

 Sadarbības memoranda  apstiprināšanu          

 

Biedrība “Aizkraukles rajona partnerība” ir ierosinājusi noslēgt Aizkraukles novada 

pašvaldības un novada nevalstisko organizāciju Sadarbības memorandu. Memoranda mērķis ir 

sekmēt efektīvas un sabiedrības interesēm atbilstošas visas novada teritorijas un pilsoniskās 

sabiedrības attīstību Aizkraukles novada pašvaldības teritorijā, nodrošinot kopienu un pilsoniskās 

sabiedrības izaugsmi, iedzīvotāju iesaisti lēmumu pieņemšanas procesos un sabiedrisko procesu 

norisē un īstenošanā novadā, tādējādi veicinot demokrātijas spēcināšanu un ilgtspējīgu attīstību caur 

pastāvīgas partnerības uzturēšanu starp pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām. 

Sadarbības memorands parakstīts biedrības “Aizkraukles rajona partnerība” projekta 

“Sadarbības tilts pāri Daugavai” noslēguma pasākumā 2022.gada 19.oktobrī. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: 

ar 16 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis 

DZĒRVE, Uģis RUBENIS, Zane ROMANOVA), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Leons LĪDUMS 

nepiedalās balsojumā,   Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības un novada nevalstisko organizāciju Sadarbības 

memoranda noslēgšanu, saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka memoranda izpildi no Aizkraukles novada pašvaldības puses koordinē 

Aizkraukles novada Kultūras pārvalde. 

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības un novada nevalstisko organizāciju Sadarbības 

memoranda projekts uz 3 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


